
 

 

ATTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

Oggetto: Procedura ad inviti ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni 
e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della 
GORI s.p.a.”, per la stipula di un «Accordo quadro per le attività di rintraccio, relativamente agli utenti del 
Servizio Idrico Integrato, dei dati fiscali incompleti/inesatti; attività di rintraccio dell’indirizzo di residenza delle 
persone fisiche e della sede legale delle persone giuridiche; attività di rintraccio eredi».  

Codice Identificativo Gara (CIG): 9640271B49. 

Il sottoscritto ing. Andrea Carotenuto, in qualità di Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento 
dell’appalto in oggetto, 

premesso: 

- che la GORI ha avviato la procedura per l’individuazione dell’operatore economico con cui stipulare un 
contratto per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, adottando quale sistema di selezione del 
contraente la “procedura ad inviti” ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di 
lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 
50/2016 della GORI s.p.a.” (“Regolamento”); 

- che la procedura è stata indetta mediante la piattaforma di e-procurement (procurement-
gruppoacea.app.jaggaer.com) di GORI, invitando i seguenti operatori economici: 

Ragione sociale Codice Fiscale 

1 ABBREVIA S.P.A. 01978010229 

2 A - ZETA SRL 05892470633 

3 CREDIRES S.R.L. 00935320507 

4 CRIBIS CREDIT MANAGEMENT SRL 04133770372 

5 FIRE SPA 01787570835 

6 IQERA ITALIA SPA 07710101002 

7 NIVI SPA 04105740486 

8 Partenopol Consulting & Debt Management Srl 07790891217 

9 REVELA SRL 08196310968 

10 SAGRES SRL 07676810968 

11 SO.G.E.T. SPA 01807790686 

12 SYSTEM HOUSE SRL 00620080804 

- che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, sarà aggiudicata 
con il criterio della “offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo”, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento, in base ai criteri e pesi indicati negli atti di gara; 

- che, nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalto, nei casi di aggiudicazione con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, 
la valutazione delle offerte è affidata ad una Commissione giudicatrice, individuata dalla Stazione 
Appaltante, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto, in numero 
dispari, non superiore a cinque;  

*AXN02405003*

GORI SpA - Ercolano

Prot N.: 0022495\2023
Del: 06/03/2023 10:02:33
Orig.: Uscita
Da/A: GORI S.P.A.



 

 

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle 
offerte è fissato per le ore 12:00 del giorno 28/02/2023; 

dato atto: 

- di dover procedere, conseguentemente, alla nomina di una Commissione Giudicatrice per l’affidamento 
della procedura in oggetto; 

- che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti della 
Stazione Appaltante, anche con riferimento alle finalità dell’incarico oggetto della procedura di gara, sono 
stati individuati i seguenti soggetti quali componenti della Commissione Giudicatrice: 

▪  rag. Omargennaro Di Gianni (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

▪  dott. Stefano Davide (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

▪  dott. Alfonso Sabatino (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

DISPONE: 

-  che l’espletamento delle operazioni di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto sarà effettuato da 
una Commissione giudicatrice costituita da componenti interni alla Stazione Appaltante; 

-  di  nominare  con  il  presente  atto,  per  le  motivazioni  sopra  richiamate,  la  suddetta  Commissione 
giudicatrice composta dai signori: 

▪  rag. Omargennaro Di Gianni (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

▪  dott. Stefano Davide (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

▪  dott. Alfonso Sabatino (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

-  di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

lì 06 marzo 2023. 

Il Responsabile del Procedimento 
In fase di affidamento 

*ing. Andrea Carotenuto 
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii.e 

norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2023-03-06T09:49:08+0000
	CAROTENUTO ANDREA




